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Zarząd III-ligowej Drwęcy Nowe Miasto Lubawskie jest oburzony zachowaniem części osób,
które w minioną niedzielę obserwowały inauguracyjny mecz zespołu z Legią II Warszawa.
"Banda wyrostków" miała wtedy m.in. wykrzykiwać obraźliwe słowa w kierunku głównego
sponsora drużyny. W sprawie wydano nawet specjalne oświadczenie, w którym klub
zapowiada zakazy stadionowe.

Drwęca nie będzie tolerować pseudokibiców - wynika jednoznacznie z oświadczenia, które zostało
opublikowane na oficjalnym profilu klubu w mediach społecznościowych. Z jego pierwszej wersji
wynikało, że zakazy stadionowe już nałożono na 17 osób, podając też do publicznej wiadomości ich
imiona i nazwiska. Te dane zostały potem usunięte.

OŚWIADCZENIE Zarządu Klubu Sportowego Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie

W związku z rozpoczęciem rozgrywek rundy wiosennej sezonu 2016/2017 o mistrzostwo III Ligi
dziękujemy wszystkim KIBICOM I SYMPATYKOM naszej drużyny za liczne przybycie w niedzielne
przedpołudnie na inauguracyjny mecz piłki nożnej z Legią II Warszawa.

Niestety, tuż przed spotkaniem na obiekt wdarła się grupa osób mieniąca się kibicami, tzw. „młyn”.
Informujemy, że KS Finishparkiet Drwęca nie posiada żadnego oficjalnego klubu kibica, a banda
wyrostków, będących pseudokibicami, wykrzykując obraźliwe hasła w stronę głównego sponsora



drużyny, nie tylko zepsuła widowisko, lecz również burzy mozolnie wypracowaną pozycję Klubu
wśród całej społeczności sponsorskiej i biznesowej, wspierającej nasze Stowarzyszenie.

Osoby, które nie mają pojęcia o prowadzeniu stowarzyszenia, o wszelkiego rodzaju zależnościach
nim rządzących, próbują zniszczyć sport w blisko 100-letnim, najstarszym na Warmii i Mazurach
klubie.

Oświadczamy, że jako zarząd KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lubawskie, takiego zachowania
nie tolerujemy, jesteśmy oburzeni hasłami płynącymi z ust pseudokibiców i serdecznie przepraszamy
głównego sponsora klubu, Pana Zygmunta Dąbrowskiego, za naganne zachowanie pseudokibiców
znajdujących się w „młynie”.

Informujemy również, że podjęto działania mające na celu identyfikację osób przebywających
wówczas na trybunie „młyn”, celem wykonania klubowego zakazu stadionowego.

Kończąc, raz jeszcze przepraszamy wszystkich sympatyków piłki nożnej, zniesmaczonych
zachowaniem grupy pseudokibiców niezwiązanych w żaden sposób z naszym klubem.
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